Joanics de Jerez

12/5/16

1443/1

A.H.P.
JESCA

Lig.ⁿ 4.

GOBIERNO
DE ARAGON

ad iustitiam quam fore debent ad iustitiam
 quocumque alio quoque quod dicitur iustitiam quam fore debent
 habeat et per hoc aut debet idem pro. dicto
 non potest impleri ut regimur per vos dictum do
 minum iustitiam et iudicium proffatim mandare
 per officiales ad quos pertinet pro di ad probationem
 persone dictamont fferat in genere mercatoris
 appellati non obstante iura firma et capitum dicit
 ad faciem summam dicit iudicium aut iudicium
 debentur subacta et fidei custodia donec idem pro di
 quod dicitur pro fidei soluta et satis facta de predictis
 octuaginta et sex libris iuris predicti Albarum una
 cum expensis de causa factis et faciendis et Affi
 mili mandare fieri cautionem iuribus et per
 Montferriati in genere mercatoris pro dicta firm
 ma et quantitate dicta octuaginta et sex librarum
 iuris non obstante iura firma et ea fidei caut
 edendi et subacta et de grebio in foy foy et fa
 de fieri dicto Joanne de proppin di proffat de gre
 ditum quantitate dicit Albarum una cum expensis
 factis de causa factis et faciendis et petens premissis
 seastimans iustitiam sibi et partis sue gnalem debent
 mandare
 Thadeo de la falanot. de proffat predicta mandant pro
 dictis

Idem dicitur pro dicto non pro quod quod dicitur
 suas appellationes non mittendo confirmando et in
 sequendo et debet impleri ut regimur per vos dictum
 dominum iustitiam et iudicium ordinarium proffatim
 mandare vos super premissis firmare iustitiam
 et fieri dictam informationem vobis ministrata
 consistat et per regimur summam forem consistat debet

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

5.